ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403441, г. Серафимович, Волгоградской обл., ул. Блинова, 3

____________________________________________________________________________________

№ 162                                                                                    «09» октября 2015 г.

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

городского поселения город Серафимович

Волгоградской области

за 9 месяцев 2015 года

В соответствии с требованиями Положения «О бюджетном процессе в городском поселении г. Серафимович», утвержденного Решением Серафимовичского городского Совета от 07.11.2013 года № 45
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения город Серафимович Волгоградской области за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме 26544,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 26319,9  тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 224,2  тыс. рублей, согласно приложению.
Глава городского поселения
город Серафимович Волгоградской                                                                                     области                                                                                                     Т.Н.  Ильина